Ngoài ra, các dự án như “Vì mẹ và bé - Vì tầm vóc Việt”, “Thanh niên vì Môi trường”, sáng kiến “Vì không khí
sạch - Thành phố xanh” cũng đi đến những hoạt động cuối cùng của năm 2020. Trong đó, “Sáng kiến Hỗ trợ
Sinh viên” tiếp tục phát huy hiệu quả khi các sinh viên tham gia tích cực vào chương trình huấn luyện và các
hoạt động hướng tới cộng đồng do Quỹ khởi xướng.

Trước thềm năm Tân Sửu 2021, Quỹ VTVV xin gửi lời tri ân đến các đơn vị, cá nhân đồng hành cùng Quỹ trong
suốt những năm qua. Kính mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ của các anh, chị để hành trình phát triển vì
cộng đồng của chúng tôi được lan tỏa và phát triển bền vững. Kính chúc các anh, chị Sức khỏe - Thành công!